troenergetycznego, z tytułu szkód, o których mowa w ust. 1, gdy 
przerwy lub ograniczenia dotyczyły następującej liczby użytkow-
ników systemu, w tym odbiorców energii elektrycznej w systemie 
elektroenergetycznym: 

1) do 25.000 odbiorców – nie może być wyższa niż 25 000 000 
zł (dwadzieścia pięć milionów zł); 

2) od 25.001 do 100.000 odbiorców – nie może być wyższa niż 
75 000 000 zł (siedemdziesiąt pięć milionów zł); 

3) od 100.001 do 200.000 odbiorców – nie może być wyższa niż 
150 000 000 zł (sto pięćdziesiąt milionów zł); 

4) od 200.001 do 1.000.000 odbiorców – nie może być wyższa 
niż 200 000 000 zł (dwieście milionów zł); 

5) ponad 1.000.000 odbiorców – nie może być wyższa niż 
250 000 000 zł (dwieście pięćdziesiąt milionów zł). 

5. Operatorzy systemu dystrybucyjnego elektroenergetycznego, w 
odniesieniu do systemu dystrybucyjnego, w zakresie objętym 
ograniczeniami, sporządzają i przekazują niezwłocznie operato-
rowi systemu przesyłowego elektroenergetycznego lub operato-